
UCHWAŁA NR LI/292/22 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych  z terenu Gminy Gidle, za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 

lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia  2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Gidle, za każdą rozpoczętą godzinę 
udziału w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki 
ochotniczej straży pożarnej, przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 18.00 zł (słownie: osiemnaście 
złotych). 

§ 2. Strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Gidle uczestniczących 
w szkoleniach lub ćwiczeniach, za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniach lub ćwiczeniach przysługuje 
ekwiwalent pieniężny w wysokości 10.00 zł (słownie: dziesięć złotych). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/51/19 Rady Gminy w Gidlach z dnia 23 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Gidle, za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub  ćwiczeniach organizowanych 
przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A02610F-37B8-44C5-983B-AE96CAF7188D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


